

## Eronpyyntö työllisyysaluejaoston jäsenyydestä ja esitys jäsenestä

KH 27.03.2024 § 61

Kuopion kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 19.2.2024 kaupungin hallintosäännön muutokset, jotka toteuttavat Kuopion työllisyysalueen hyväksytyä yhteistoimintasopimusta. Hallintosäännön muutoksilla mahdollistettiin yhteistoimintasopimuksen mukaisen työllisyysalueen yhteisen toimielimen, työllisyysjaoston perustaminen.

Työllisyysaluejaoston tehtävänä on toimia Kaavin, Keiteleén, Kuopion, Lapinlahden, Rautalammin, Rautavaaran, Siilinjärven, Suonenjoen, Tervon, Tuusniemen ja Vesannon kuntien työvoimapalvelulain mukaisena työvoimaviranomaisena ja hoitaa yhteistoiminta-alueensa työvoimaviranomaisen tehtävät.

Jaosto vastaa työllisyysalueen työllisyyspolitiikan suuntaviivojen ja tavoitteiden määrittelystä ja sekä työllisyyspoliittisesta ohjauksesta. Jaosto päättää työllisyysalueen palveluiden järjestämissuunnitelmasta, palveluverkosta, hankintasuunnitelmasta, sekä kuntayhteistyötä koskevien sopimusten ja muiden merkittävien sopimusten hyväksymisestä. Jaosto vastaa työvoimapalveluiden yhdenvertaisesta saatavuudesta työllisyysalueella, palveluiden tarpeen, määrän ja laadun määrittelemisestä sekä palvelutuotannon valvonnasta.

Kaupungin kaupunki pyytää Kuopion työllisyysalueen kunnilta esitykset työllisyysaluejaoston jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen. Esitykset pyydetään toimittamaan 31.3.2024 sähköpostilla Kuopion kaupungin kirjaamoon.

Kuopion työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaan Tuusniemellä, Kaavilla ja Rautavaaralla on yksi yhteinen paikka. Lisäksi yhteistoimintasopimuksessa on todettu, että toimielimen kokoonpanon tulee vastata edellisten kuntavaalien yhteenlaskettua tulosta jäsenkunnissa.

Huomioon on myös otettava sukupuolten välinen tasa-arvo, jolloin jaostossa tulee olla jaostossa tulee olla molempia sukupuolia vähintään 40 %.

Valmistelija	Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 0447209047
Kj:n päätösehdotus	Kunnanhallitus tekee Kuopion kaupungille esityksen työllisyysaluejaoston Tuusniemen, Kaavin ja Rautavaaran kuntien yhteiseksi jäseneksi ja varajäseneksi valittavista henkilöistä.
Päätös	Kunnanhallitus päätti esittää Kuopion kaupungille työllisyysaluejaoston Tuusniemen, Kaavin ja Rautavaaran kuntien yhteiseksi jäseneksi Aki Lisanderin (PS).

---

Kuopion kaupunginhallitus on nimennyt 22.4.2024 § 134 Kuopion työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työllisyysaluejaoston kaudelle 1.5.2024–31.5.2025. Kuntien esitysten mukaisesti jaostoon nimettiin Koillis-Savon kuntien Tuusniemen, Kaavin ja Rautavaaraan yhteiseksi edustajaksi, jäseneksi Aki Lisander (Tuusniemi) ja hänen varajäsenekseen Jarkko Taskinen (Kaavi).

Aki Lisander on toimittanut Tuusniemen kuntaan 15.8.2024 kirjallisen ilmoituksen, jossa hän pyytää eroa Kuopion työllisyysaluejaoston jäsenyydestä henkilökohtaisesta syystä.

Valmistelija

Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036

Kj:n päätösehdotus

Kunnanhallitus tekee Kuopion kaupungille esityksen, että Aki Lisanderille myönnetään ero työllisyysaluejaoston jäsenyydestä ja esityksen työllisyysaluejaoston Tuusniemen, Kaavin ja Rautavaaran kuntien yhteiseksi jäseneksi valittavasta henkilöstä.

Päätös

Kunnanhallitus päätti esittää Kuopion kaupungille, että Aki Lisanderille myönnetään ero työllisyysaluejaoston jäsenyydestä ja Markku Hämäläinen valitaan työllisyysaluejaoston Tuusniemen, Kaavin ja Rautavaaran kuntien yhteiseksi jäseneksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.